UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

V/v gửi Thông cáo báo chí công tác tổ chức

coi thi Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2022 tại tỉnh Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lai Châu, ngày      tháng 7 năm 2022

        Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh;

- Báo Lai Châu;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Cơ quan Thông tấn xã Việt Nam tại Lai Châu;

- Văn phòng Đài Tiếng nói Việt Nam tại Lai Châu;

- Văn phòng Báo Nhân dân tại Lai Châu;

- Báo Giáo dục và Thời đại thường trú tại Lai Châu;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện,

  thành phố.

Thực hiện các văn bản chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Ban chỉ đạo

thi tỉnh Lai Châu về việc tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm

2022.

Từ ngày 07/7/2022 đến ngày 08/7/2022, công tác tổ chức coi thi Kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2022 tại tỉnh Lai Châu đã diễn ra an toàn, nghiêm túc, đúng

quy chế. Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng gửi đến các cơ quan truyền thông

trên địa bàn tỉnh Lai Châu Thông cáo báo chí về công tác tổ chức coi thi Kỳ thi

tốt nghiệp THPT năm 2022 tại tỉnh Lai Châu để các đơn vị biết và tuyên truyền

(có Thông cáo báo chí gửi kèm theo).

Trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Tỉnh ủy (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (chỉ đạo);

- Văn phòng Bộ GD&ĐT (b/c);

- UBND các huyện/thành phố (p/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CM/NV Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện;

- Phòng GD&ĐT các huyện/thành phố;

- Công đoàn Ngành;

- Website Ngành;

- Lưu: VT-VP.

GIÁM ĐỐC

Đinh Trung Tuấn

		2022-07-11T17:23:41+0700

		2022-07-11T17:52:24+0700

		2022-07-11T17:52:20+0700

		2022-07-11T17:52:20+0700

		2022-07-11T17:52:38+0700